
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Poz. 49 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Młodzieżowej Rady Klimatycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2025 r. poz. 780) w związku z art. 12 ust. 1 Konwencji o Prawach Dziecka, przyjętej przez 

Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych dnia 20 listopada 1989 r. i ratyfikowanej przez 

Rzeczpospolitą Polską w dniu 7 lipca 1991 r. (Dz. U. z 1991 r. poz. 526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 czerwca 2024 r. w sprawie 

Młodzieżowej Rady Klimatycznej (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 39) w § 1 w pkt 1 i 3 wyrazy 

„klimat, energia i środowisko” zastępuje się wyrazami „klimat i środowisko”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 


		2025-08-21T11:31:48+0200




